
Dajana Holiday block 1ks 16946

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro rybičky a bazénové ryby

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

31.5.2025 18:00
1/1

Kód produktu 72046 
EAN 8594000253730 

Vložte krmný blok do akvária před odjezdem na
dovolenou, či na delší dobu mimo domov.

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

8,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

8,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30

Popis
Poté se začnou uvolňovat jemné bublinky, které svou
vůní lákají rybky ke krmení v době vaší nepřítomnosti.
Potrava se z bloku uvolňuje postupně a jen když se
rybky krmí a nekalí vodu. Zbytek potravy odstraňte po
Vašem příjezdu. Blok obsahuje látky, které v době vaší
nepřítomnosti při spívají ke stabilitě pH, ke snižování
dusíku ve vodě a zlepšují trávení rybek. -lj-

Parametry
Sazba DPH 12,00 


